КПРФ

Россия, труд, народовластие, социализм!

Ф Р А К Ц И Я  К П Р Ф

В  В Е Р Х О В Н О М  С О В Е Т Е  Р Е С П У Б Л И К И  Х А К А С И Я
с е д ь м о г о  с о з ы в а

(2018-2023)

Председателю Верховного Совета Республики Хакасия
Владимиру Николаевичу Штыгашеву

Депутат Верховнорго Совета Республики Хакасия
Семенов Александр Геннадьевич

Заявление

В связи с тем, что в настоящее время я не имею возможности в полной мере
выполнять обязанности депутата Верховного Совета Республики Хакасия, в
соответствии со ст. 4 Закона Республики Хакасия № 72 от 28 декабря 1999 года (с
послед, изм) прошу на основании моего заявления принять решение о прекращении
полномочий депутата Верховного Совета седьмого созыва Семенова Александра
Г еннадьевича

С уважением, А. Г\ Семенов

ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ^ I